ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕРАГУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17.06. 2019 г.                                                                                         № 34-п

с. Шерагул

О внесении изменений в постановление

администрации Шерагульского сельского

поселения от 09.04.2019 г. № 20-п «Об

установлении на территории Шерагульского

сельского поселения особого

противопожарного режима»

      На основании Постановления Правительства Иркутской области от

14.06.2019 года № 466-пп «О внесении изменений в пункт 1 постановления

Правительства Иркутской области от 2 апреля 2019 года № 277-пп»,

руководствуясь ст. 24 Устава Шерагульского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 1 постановления администрации Шерагульского

сельского поселения от 09.04.2019 г. № 20-п «Об установлении на

территории Шерагульского сельского поселения особого противопожарного

режима» изменение, заменив слова «до 08.00 часов 15 июня 2019 года»

словами «до 08.00 часов 01 июля 2019 года»

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Информационный

вестник» и на официальном сайте Шерагульского муниципального

образования Тулунского района Иркутской области по адресу:

http://sheragul.mo38.ru в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Шерагульского

сельского поселения                                                                   П.А. Сулима

http://sheragul.mo38.ru/